DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE A
INCLUSÃO DO SURDO: CONSIDERAÇÕES ACERCA DA I AMOSTRA SURDEZ E
EDUCAÇÃO NA ESCOLA. de autoria de ERIKA PATRICIA MARTINS FERREIRA,
CLAUDIA DE OLIVEIRA VALE, MAYCON CESAR PEREIRA WERNZ , MARIA DO
SOCORRO DE SOUSA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45068

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45068